Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Phú Yên.

Căn cứ Quy chế thiết lập, quản lý và sử dụng Hệ thống thư điện tử công vụ trong

các cơ quan nhà nước thuộc tỉnh Phú Yên, ban hành kèm theo Quyết định số 13/2020/QĐ-

UBND ngày 12/6/2020 của UBND tỉnh Phú Yên;

Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Sông Hinh kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông cấp tài khoản mail công vụ: 09 cán bộ, công chức cụ thể như sau:

T

T

Họ và tên Ngày/tháng

năm sinh

Chức vụ/ Đơn vị công tác Số

điện thoại

1 Nguyễn Hữu Thiên 03/8/1990 Công chức Phòng VH&TT huyện 0941358797

2 Trương Tấn Khoa 22/10/1988 Công chức Phòng TC-KH huyện 0937287989

3 Trương Bảo Quốc  23/9/1987 Công chức Phòng TC-KH huyện 0988275207

4 Trần Quỳnh Trâm 20/11/1991 VP Đảng ủy xã Đức Bình Tây 0918425685

5 Phạm Thị Hồng Lơ 14/02/1989 PCT. Mặt trận xã Đức Bình Tây 0902667604

6 La Minh Huân 20/6/1990 Phó Công an xã Đức Bình Tây 0912158882

7 Nguyễn Văn Út 02/01/1990 CT. Hội ND xã Đức Bình Tây 0369599248

8 Phạm Thị Sen 16/8/1985 Phó Công an xã Ea Lâm 0982190345

9 Hờ Ving Y Dố 1984 PCT. UBND xã Ea Lâm 0399413297

 Kính mong sự quan tâm giải quyết cử Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Như Đông

UBND HUYỆN SÔNG HINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 25/VHTT
Về đăng ký tài khoản mail công vụ cho cán

bộ, công chức, viên chức huyện Sông Hinh

Sông Hinh, ngày 28 tháng 4 năm 2022

		2022-04-28T10:22:17+0700

		2022-04-28T10:24:02+0700